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Michigan First Credit Union, MICHIGAN TAX TRIBUNAL 
Petitioner, 

v MTT Docket No. 23-001156 

City of Lathrup Village, Presiding Judge 
Respondent. Mark Perry 

ORDER GRANTING MOTION TO AMEND TO ADD THE 2024 TAX YEAR 

ORDER GRANTING JOINT STIPULATION FOR ENTRY OF CONSENT JUDGMENT 

CONSENT JUDGMENT  

The Tribunal has reviewed the Stipulation and finds that it comports with the mandates 
of State law.1  Further, a Motion has been filed requesting that the Tribunal permit 
Petitioner to amend the petition filed in this case to include the subject property’s true 
cash and taxable values for the subsequent 2024 tax year.  Respondent has not filed a 
response to the Motion to Amend.  More importantly, the Motion is timely under MCL 
205.737 and 205.735a and Petitioner has shown good cause to justify the granting of 
the Motion.  As a result, the Tribunal shall grant Petitioner’s Motion and enter the 
parties’ Stipulation.  Therefore, 

IT IS ORDERED that the Motion to Amend to Add 2024 Tax Year is GRANTED. 

IT IS FURTHER ORDERED that the Joint Stipulation for Entry of Consent Judgment 
including all attachments, terms and conditions is GRANTED and ADOPTED, unless 
otherwise indicated. 

IT IS FURTHER ORDERED that the officer charged with maintaining the assessment 
rolls for the tax years at issue shall correct or cause the assessment rolls to be 
corrected to reflect the property’s true cash and taxable values as provided in this 
Consent Judgment within 20 days of the entry of the Consent Judgment.2

IT IS FURTHER ORDERED that the officer charged with collecting or refunding the 
affected taxes shall collect taxes and any applicable interest or issue a refund as 
required by the Consent Judgment within 28 days of the entry of the Consent 
Judgment.  If a refund is warranted, it shall, unless otherwise indicated, include a 
proportionate share of any property tax administration fees paid and of penalty and 
interest paid on delinquent taxes.  The refund shall also, unless otherwise indicated, 

1 See MCL 211.27a. 
2 See MCL 205.755. 
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separately indicate the amount of the taxes, fees, penalties, and interest being 
refunded.  A sum determined by the Tribunal to have been unlawfully paid shall, unless 
otherwise indicated, bear interest from the date of payment to the date of judgment and 
the judgment shall bear interest to the date of its payment.  A sum determined by the 
Tribunal to have been underpaid shall not bear interest for any time period prior to 28 
days after the issuance of this Consent Judgment.  Pursuant to MCL 205.737, interest 
shall accrue (i) after December 31, 2013, through June 30, 2016, at the rate of 4.25%, 
(ii) after June 30, 2016, through December 31, 2016, at the rate of 4.40%, (iii) after 
December 31, 2016, through June 30, 2017, at the rate of 4.50%, (iv) after June 30, 
2017, through December 31, 2017, at the rate of 4.70%, (v) after December 31, 2017, 
through June 30, 2018, at the rate of 5.15%, (vi) after June 30, 2018, through December 
31, 2018, at the rate of 5.41%, (vii) after December 31, 2018 through June 30, 2019, at 
the rate of 5.9%, (viii) after June 30, 2019 through December 31, 2019, at the rate of 
6.39%, (ix) after December 31, 2019, through June 30, 2020, at the rate of 6.40%, (x) 
after June 30 2020, through December 31, 2020, at the rate of 5.63%, (xi) after 
December 31, 2020, through June 30, 2022, at the rate of 4.25%, (xii) after June 30, 
2022, through December 31, 2022, at the rate of 4.27%, (xiii) after December 31, 2022, 
through June 30, 2023, at the rate of 5.65%, (xiv) after June 30, 2023, through 
December 31, 2023, at the rate of 8.25%, (xv) after December 31, 2023, through June 
30, 2024, at the rate of 9.30%, and (xvi) after June 30, 2024, through December 31, 
2024, at the rate of 9.50%. 

This Consent Judgment resolves all pending claims in this matter and closes this case. 

See docket look up for a copy of stipulation and for any possible refund paragraph. 

By _____________________________ 
Entered: May 22, 2024 
jw 

PROOF OF SERVICE 

I certify that a copy of the foregoing was sent on the entry date indicated above to the 
parties or their attorneys or authorized representatives, if any, utilizing either the mailing 
or email addresses on file, as provide by those parties, attorneys, or authorized 
representatives. 

By: Tribunal Clerk 
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